 #renishaw
Tavoli per applicazioni
metrologiche
Specifiche
Applicazioni CMM portatili, scanner 3D, stazioni di misura portatili
Altezza del tavolo, piastra inclusa 900 mm
Dimensioni dei ripiani e dei cassetti Vedere le dimensioni del kit tavolo

alluminio estruso, con montanti in grado di accogliere e sostenere pezzi pesanti e di grandi dimensioni. I tavoli sono
dotati di rotelle orientabili per applicazioni gravose che garantiscono ottima portabilità e di un meccanismo che
consente di bloccarle con facilità sul pavimento sottostante.
I tavoli per applicazioni metrologiche vengono utilizzati in diversi settori e numerose applicazioni.
Il loro design modulare assicura la massima flessibilità per il montaggio di dispositivi di misura portatili.  La piastra di
fissaggio è disponibile sia con finitura anodizzata con rivestimento trasparente o nero come opzione, più adatto alle
applicazioni di ispezione ottica senza contatto.
Opzioni
Numero di codice Dimensioni (L × W) Spaziatura
fra i fori
Tipo di
filettatura Descrizione Peso*
R-TM-1200900-25-6 1200 mm × 900 mm 25 mm M6 Solo tavolo 112 kg
R-TM-1200900-30-8 1200 mm × 900 mm 30 mm M8 Solo tavolo 112 kg
R-TM-1500900-25-6 1500 mm × 900 mm 25 mm M6 Solo tavolo 131 kg
R-TM-1500900-30-8 1500 mm × 900 mm 30 mm M8 Solo tavolo 131 kg
R-TM-18001200-25-6 1800 mm × 1200 mm 25 mm M6 Solo tavolo 183 kg
R-TM-18001200-30-8 1800 mm × 1200 mm 30 mm M8 Solo tavolo 183 kg
R-TMS-1200900-25-6 1200 mm × 900 mm 25 mm M6 Con ripiani 121 kg
R-TMS-1200900-30-8 1200 mm × 900 mm 30 mm M8 Con ripiani 121 kg
R-TMS-1500900-25-6 1500 mm × 900 mm 25 mm M6 Con ripiani 146 kg
R-TMS-1500900-30-8 1500 mm × 900 mm 30 mm M8 Con ripiani 146 kg
R-TMS-18001200-25-6 1800 mm × 1200 mm 25 mm M6 Con ripiani 203 kg
R-TMS-18001200-30-8 1800 mm × 1200 mm 30 mm M8 Con ripiani 203 kg
R-TMD-1200900-25-6 1200 mm × 900 mm 25 mm M6 Con ripiani e cassetti 179 kg
R-TMD-1200900-30-8 1200 mm × 900 mm 30 mm M8 Con ripiani e cassetti 179 kg
R-TMD-1500900-25-6 1500 mm × 900 mm 25 mm M6 Con ripiani e cassetti 207 kg
R-TMD-1500900-30-8 1500 mm × 900 mm 30 mm M8 Con ripiani e cassetti 207 kg
R-TMD-18001200-25-6 1800 mm × 1200 mm 25 mm M6 Con ripiani e cassetti 317 kg
R-TMD-18001200-30-8 1800 mm × 1200 mm 30 mm M8 Con ripiani e cassetti 317 kg
Nomenclatura
    R TM 1200900  25 6
Renishaw
Caratteristiche